
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 37 del 30/01/2019

TRASPARENZA E PREVENZIONE CORRUZIONE

ATTIVITA' DI AGGIORNAMENTO DEL PIANO ANTICORRUZIONE 2019-2021
- CIG: Z942046D1E

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: ATTIVITA'  DI  AGGIORNAMENTO DEL PIANO ANTICORRUZIONE 2019-2021 -  CIG:
Z942046D1E

IL RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELLA TRASPARENZA
(RPCT)

Premesso che: 

 con determina dirigenziale n.751 del 07/11/2017 è stato affidato alla società Pubblicmetrica Srl la

realizzazione  di  un’attività  formativa  da  svolgere  all’interno  dell’AORN  e  della  comprensiva

attività di supporto al RPCT, per un anno, al costo complessivo di € 25.000,00, oltre i.v.a.;

 con  deliberazione  n.51  del  23/01/2018,  esecutiva  ai  sensi  di  legge,  è  stato  adottato  il  Piano

Triennale della Prevenzione della Corruzione (PTPCT) 2018-2020;

Considerato che:

occorre aggiornare il PTPCT 2019-2021;

Preso atto che: 

vi  è  carenza di  personale  interno idoneo a  svolgere  l’attività  di  supporto  al  RPCT e  sarebbe,  pertanto,

auspicabile continuare ad avvalersi del contributo della sopraindicata società Pubblicmetrica Srl, esperta nel

settore  dell’anticorruzione,  nell’aggiornamento  del  PTPCT 2019-2021,  utilizzando  il  1/5  d’obbligo  del

suddetto importo di cui alla detrmina dirigenziale n.751 del 07/11/2017;

Precisato che:

l’importo del suddetto 1/5 d’obbligo è pari a € 5.000,00, oltre i.v.a.;

Considerato che 

la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla normativa vigente in

materia e può essere pubblicata integralmente sul sito web aziendale;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DETERMINA

di approvare la narrativa, e per gli effetti:

 affidare  alla  società  Pubblicmetrica  Srl  la  realizzazione  dell’attività  di  supporto  all’RPCT per

l’aggiornamento del PTPC 2019-2021 a decorrere dall’esecutività del presente atto;

 confermare,  ai  sensi  della  Legge  13/08/2010  n.136,  quale  riferimento  contrattuale  il  CIG

n.Z94204D1E già utilizzato per la determinazione n.751 del 07/11/2017;

 precisare che l’importo del 1/5 d’obbligo ammonta ad € 6.100,00, i.v.a. compresa;

 imputare la spesa complessiva di cui al precedente punto 3, sul conto economico 50202018503 –

altri servizi non sanitari esternalizzati;

 trasmettere la presente determinazione al Collegio Sindacale, come per legge, e per le rispettive

competenze all’unità operativa gestione economico – Finanziaria e della Progettualità Europea.

IL RPCT
Ing. Vittorio Emanuele Romallo



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

UFFAUT

2019

5020201850

Altri servizi non sanitari da privato

€6.100,00

29/01/2019

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

€0,00

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 37 del 30/01/2019
TRASPARENZA E PREVENZIONE CORRUZIONE

ATTIVITA' DI AGGIORNAMENTO DEL PIANO ANTICORRUZIONE 2019-2021 - CIG:
Z942046D1E

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 30/01/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Vittorio Romallo  - TRASPARENZA E PREVENZIONE CORRUZIONE

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GABRIELLA




